revisão  obrigatória  referente  a  1ª  revisão  dos  10.000 (dez  mil)
quilômetros do veículo do tipo passeio Fiat / Mobi Like, de placa
RGJ7H80/RN,  chassi  n°.  9BD341AACXNY776234,  cor  prata,
pertencente a Câmara Municipal  de Cruzeta/RN, vencendo os 7
itens perfazendo o valor total de R$ 385,00 (trezentos e oitenta e
cinco reais).
          RATIFICO a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, realizada
notadamente com fundamento ao disposto no art. 24, inciso II da
Lei Federal nº 8.666/93.
         Determino que se proceda as devidas publicações na
imprensa oficial.

Cruzeta/RN, em 03 de abril de 2023.